**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

CCCXXIX. Der Coadjutor des Bischofs von Camin, Georg Putkammer,
überträgt eine Vicarei in der Jakobikirche zu Prenzlau an Joachim Schulz,
am 16. October 1494.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55721](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55721)

dringentesimo octuagesimo nono, Die martis, feria decima mensis octobris, nostro sub sigillo presentibusque subappenso.

Aus Beckmann's Abschrift des Originals.

CCCXXVIII. Bischof Benedict von Camin weist zu Prenzlau zwei Marienbilder und sichert Denjenigen, welche vor denselben ihre Andacht verrichten, einen Ablass zu, am 14. Februar 1492.

Nos Benedictus, Dei et Apostolice sedis gratia Episcopus Ecclesie Caminensis, vniuersis et singulis Christi fidelibus presentes nostras literas inspecturis siue legi auditoris, presentibus et futuris, Salutem in Domino sempiternam. Nouerint igitur vniuersi, quod de Anno Domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo, die decima quarta mensis Februarij, consecrauimus et dedicauius duas ymagines, in honorem gloriosissime inthemerate virginis Marie factas. Dantes igitur et concedentes omnibus Christi fidelibus vtriusque sexus hominibus singulis Sabbatis per circulum anni venientibus coram prefatis ymaginibus flexis genibus deuote dicentibus septem Pater noster et septem ave maria In honorem septem gaudiorum beate Marie virginis XL dies Indulgentiarum, ac etiam singulis festiuitatibus gloriosissime virginis, In toto anno venientibus, XL dies Indulgentiarum perpetuis temporibus duraturarum. Datum Prempsflow, anno Domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo, die vicesima quarta mensis Februarij nostro sub sigillo presentibus subappenso.

Nach Beckmann's Abschrift des Originals.

CCCXXIX. Der Goadjutor des Bischofs von Camin, Georg Puttkammer, überträgt eine Vicarei in der Jakobikirche zu Prenzlau an Joachim Schulz, am 16. October 1494.

Georgius Putkamer, Caminensis Cantor ac ejusdem et beate Marie Colbergenis Canonicus, Reuerendissimi in Christo Patris et Domini, Domini Benedicti, Episcopi Caminensis Coadjutor ac Ecclesie et totius Diocefeos in spiritualibus et temporalibus administrator generalis, a prefato Domino Episcopo ac ejus venerabili capitulo Caminensi specialiter deputatus, discrete Joachim Schulten, Clerico Caminensis Diocefeos, salutem in Domino. Ad presentationem honesti viri Petri Angermundi, Vicariam perpetuam in Ecclesia parochiali Sancti Jacobi Opidi Premplaw, in honorem beatissime Marie virginis fundatam et erectam, per obitum Honorabilis viri Domini Theobaldi Ulrici vacantem, vobis cum spiritualium et temporalium administratione committimus et conferimus, in animam vestram salubriter gubernandam, Dei nomine per presentes